

# DODATOK č. 2 k Zmluve o dielo č. 6/2023 zo dňa 21.09.2023

(ďalej len „Dodatok č. 2)

na stavbu „**Rekonštrukcia a revitalizácia školského areálu na park športu, oddychu a zdravia**“

uzatvorený v zmysle ustanovení § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v platnom znení  
(ďalej len „**Obchodný zákonník**)

Č. j. : 158-403/2025-OŠ

## Čl.1 ZMLUVNÉ STRANY

### OBJEDNÁVATEĽ:

Názov: **Mesto Nesvady**  
Sídlo: Mestský úrad, Obchodná 233/23, 946 51 Nesvady  
Zastúpený: Zoltán Molnár – primátor  
Osoby oprávnené na rokovanie:  
vo veciach zmluvných: Zoltán Molnár – primátor  
vo veciach technických: Ondrej Šuba  
vo veciach zmluvných podmienok súvisiacich s podmienkami poskytnutia nenávratného finančného príspevku: Ing. Katarína Kissová  
Bankové spojenie: Prima banka Slovensko, a.s.  
IBAN: SK23 5600 0000 0038 0691 9001  
BIC: KOMASK2X  
IČO: 00 306 606  
DIČ: 2021029340  
E-mail: suba@nesvady.sk  
(ďalej len „objednávateľ“)

### ZHOTOVITEĽ:

Názov: DARTON s.r.o.  
Sídlo: Ul. Práce 4933, 945 01 Komárno  
Zápis v OR/ŽR: OR OS Nitra, odd Sro, vl. č. 24974/N  
Zastúpený: Ing. Peter Šimon  
Osoby oprávnené na rokovanie:  
vo veciach zmluvných: Ing. Peter Šimon, Ing. Tomáš Kóša  
vo veciach technických: Ing. Peter Šimon, Ing. Tomáš Kóša  
Bankové spojenie: Tatra banka, a.s.  
IBAN: SK75 1100 0000 0029 2484 4616  
BIC: TATRSKBX  
IČO: 44 820 551  
DIČ: 2022870322  
IČ DPH: SK2022870322  
E-mail: darton@darton.sk  
(ďalej len „zhotoviteľ“)

## PREAMBULA

1. Zmluvné strany uzatvorili dňa 21.09.2023 Zmluvu o dielo č. 6/2023, predmetom ktorej je záväzok zhotoviteľa zrealizovať pre objednávateľa dielo „**Rekonštrukcia a revitalizácia školského areálu na park športu, oddychu a zdravia**“.
2. Zmluvné strany uzatvorili dňa 20.02.2024 Dodatok č. 1 k Zmluve o dielo č. 6/2023 zo dňa 21.09.2023.
3. Dielo malo byť spolufinancované pomocou dotácie od Poskytovateľa – Ministerstvo investícií, regionálneho rozvoja a informatizácie SR v rámci výzvy s kódom 2/2023/SRR, avšak z dôvodu neposkytnutia dotácie k realizácii diela nedošlo.
4. Objednávateľ má v súčasnosti záujem predložiť novú žiadosť o poskytnutie príspevku od Poskytovateľa – Ministerstvo investícií, regionálneho rozvoja a informatizácie SR v rámci opatrenia 5.2.4. na investície do regionálnej a miestnej infraštruktúry pre pohybové aktivity a cykloturistiku (kód výzvy PSK-MIRRI-015-2024-ITI-EFRR).
5. Tento Dodatok č. 2 sa uzatvára z dôvodu zmeny sadzby dane z pridanej hodnoty (z 20% na 23%), zmeny rozsahu stavby (zníženie počtu stavebných objektov) a z dôvodu nárastu cien stavebného materiálu, ktoré sa v čase verejného obstarávania nemohlo predvídať.

### Čl.2

#### PREDMET DODATKU

Zmluvné strany sa týmto Dodatkom č. 2 dohodli na zmene Zmluvy o dielo č. 6/2023 uzatvorenej dňa 21.09.2023 nasledovne :

- 2.1. V článku 1. Predmet a rozsah plnenia, sa bod 1.2 sa mení nasledovne :

Predmetom Zmluvy je realizácia stavebných prác na stavbe „Rekonštrukcia a revitalizácia školského areálu na park športu, oddychu a zdravia“ v meste Nesvady, na parcelách 3201/96, spolufinancovanej z prostriedkov Ministerstva investícií, regionálneho rozvoja a informatizácie SR a vlastných prostriedkov objednávateľa, výsledkom ktorých je Rekonštrukcia a revitalizácia školského areálu na park športu, oddychu a zdravia.

Predmetom Zmluvy (Dodatku č. 2) je realizácia nasledovných stavebných objektov :

- SO 02 - Rekonštrukcia jestvujúceho asfaltového ihriska
- SO 02 E - Osvetlenie asfaltového ihriska
- SO 07 Tenisové ihrisko
- SO 07 E - Osvetlenie tenisového ihriska
- SO 09 STREET WORKOUT
- SO 13 Vonkajšie stolnotenisové betónové stoly
- SO 14 Spevnené plochy

Podrobný opis a rozsah predmetu Zmluvy (Upravený rozpočet stavby) je neoddeliteľnou prílohou č. 1 tohto Dodatku č. 2.

- 2.2. V článku 3. Cena za dielo, sa bod 3.1 mení nasledovne :

Cena za dielo zhotovované podľa tejto Zmluvy je stanovená dohodou na základe výsledku súťaže (Ponuky zhotoviteľa) a v súlade so zákonom č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov, a predstavuje čiastku:

240 087,14 EUR bez DPH (slovom: dvestoštyridsaťtisícosemdesiatšesť eur a štrnásť centov)

55 220,04 EUR 23% DPH (slovom: päťdesiatpäťtisícdeväťeur a štyri centy)

**295 307,18 EUR s DPH (slovom: dvestodevät'desiatpäťtisícristosedem eur a osemnásť centov)**

(ďalej len „Cena za Dielo“).

2.3. Ostatné ustanovenia zmluvy o dielo zostávajú v platnosti v pôvodnom znení.

Čl.3  
ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 3.1 Tento Dodatok č. 2 nadobúda platnosť dňom jeho podpisu oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán a účinnosť dňom nasledujúcim po (i) nadobudnutí Zmluvy o poskytnutí príspevku z Ministerstva investícií, regionálneho rozvoja a informatizácie SR, (ii) po zverejnení Zmluvy podľa osobitných predpisov. Tento Dodatok č. 2 je v zmysle § 5a zákona č. 211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov povinne zverejňovanou zmluvou (dodatkom). Objednávateľ si vyhradzuje právo odstúpiť od zmluvy (dodatku) bez udania dôvodu v nadväznosti na neschválenie žiadosti o poskytnutie príspevku prostredníctvom ktorého má byť dielo financované.
- 3.2 Tento Dodatok č. 2 je vyhotovený v troch exemplároch, dve vyhotovenia obdrží objednávateľ a jedno vyhotovenie zhotoviteľ.
- 3.3 **Týmto Dodatkom č. 2 sa ruší a stráca platnosť Dodatok č. 1 uzatvorený dňa 20.02.2024 k Zmluve o dielo č. 6/2023 zo dňa 21.09.2023.**
- 3.4 Zmluvné strany vyhlasujú, že si tento Dodatok č. 2 prečítali a porozumeli mu, že ich vôľa v ňom dosiahnutá je daná, jasná a slobodná, že u nich nedošlo k omylu a že prejavy vôle sú dostatočne určité a zrozumiteľné, zmluvná voľnosť nie je obmedzená a na znak súhlasu s jeho obsahom pripájajú svoje vlastnoručné podpisy.
- 3.5 Príloha, ktorá tvorí neoddeliteľnú súčasť tohto Dodatku č. 2 :  
Príloha č. 1 – Upravený rozpočet stavby.

V Nesvadoch, dňa 05.02.2025

V Komárne, dňa 05.02.2025

**DARTON s.r.o.**  
Ul. práce 4933, 945 01 Komárno  
IČO:44 820 551, IČ DPH: SK2022870322  
- 5 -

.....  
Objednávateľ

.....  
Zhotoviteľ



# REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:

**Stavba:** Rekonštrukcia a revitalizácia školského areálu na park športu, oddychu a zdravia

JKSO:

Miesto: Nesvady

KS:

Dátum: 29.1.2025

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

DARTON s.r.o.

IČO:

44820551

IČ DPH:

SK2022870322

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>240 087,14</b>
DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
znižovaná	23,00%	0,00	0,00
	23,00%	240 087,14	55 220,04
<b>Cena s DPH</b>			<b>295 307,18</b>
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

**Stavba:** Rekonštrukcia a revitalizácia školského areálu na park športu, oddychu a zdravia

**Miesto:** Nesvady

**Dátum:** 29.01.2025

**Objednávateľ:**

**Projektant:**

**Zhotoviteľ:** DARTON s.r.o.

**Spracovateľ:**

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
<b>Náklady z rozpočtov</b>		<b>240 087,14</b>	<b>295 307,18</b>
SO 02	Rekonštrukcia jestvujúceho asfaltového ihriska	60 715,57	74 680,15
SO 02 E	Osvetlenie asfaltového ihriska	21 962,63	27 014,03
SO 07	Tenisové ihrisko	74 574,89	91 727,11
SO 07 E	Osvetlenie tenisového ihriska	16 697,43	20 537,84
SO 09	STREET WORKOUT	28 833,62	35 465,35
SO 13	Vonkajšie stolnotenisové betónové stoly	11 997,51	14 756,94
SO 14	Spevnené plochy	25 305,49	31 125,75



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia a revitalizácia školského areálu na park športu, oddychu a zdravia

Objekt:

**SO 02 - Rekonštrukcia jestvujúceho asfaltového ihriska**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Nesvady

Zhotoviteľ:

DARTON s.r.o.

Projektant:

Ing. Pintér Zoltán

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

29.01.2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

44820551

IČ DPH:

SK2022870322

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

**Cena bez DPH**

**60 715,57**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
DPH znížená	60 715,57	23,00%	13 964,58

**Cena s DPH**

**v EUR**

**74 680,15**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



**DARTON s.r.o.**

Ul. práce 4933, 945 01 Komárno  
IČO:44 820 551, IČ DPH: SK2022870322

- 5 -

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia a revitalizácia školského areálu na park športu, oddychu a zdravia

Objekt:

**SO 02 - Rekonštrukcia jestvujúceho asfaltového ihriska**

Miesto:

Dátum: 29.01.2025

Objednávateľ: Mesto Nesvady

Projektant: Ing. Pintér Zoltán

Zhotoviteľ: DARTON s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**60 715,57**

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

22 450,32

1 - ZEMNE PRÁCE

96,51

2 - ZÁKLADY

318,53

5 - KOMUNIKÁCIE

16 757,00

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

5 278,28

D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV

38 265,25

767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné

38 265,25



# ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia a revitalizácia školského areálu na park športu, oddychu a zdravia

Objekt:

SO 02 - Rekonštrukcia jestvujúceho asfaltového ihriska

Miesto:

Dátum: 29.01.2025

Objednávateľ:

Mesto Nesvady

Projektant:

Ing. Pintér Zoltán

Zhotoviteľ:

DARTON s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>60 715,57</b>
D	D1		<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>				<b>22 450,32</b>
D	1		<b>ZEMNE PRÁCE</b>				<b>96,51</b>
1	K	131211101	Hĺbenie jám v hornine 3 ručne	m3	1,500	49,50	74,25
2	K	162401102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 2000 m horn. tr. 1-4	m3	1,500	3,85	5,78
3	K	162607129	Príplatok ZKD 1000 m + 8km	m3	12,000	1,11	13,32
4	K	167101101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	1,500	1,25	1,88
5	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	1,500	0,85	1,28
D	2		<b>ZÁKLADY</b>				<b>318,53</b>
6	K	275313611	Základové pätky z betónu prostého tr. C16/20	m3	1,500	130,35	195,53
7	K	275351215	Debnenie základových pätiiek zhotovenie	ks	6,000	18,50	111,00
8	K	275351216	Debnenie základových pätiiek odstránenie	ks	6,000	2,00	12,00
D	5		<b>KOMUNIKÁCIE</b>				<b>16 757,00</b>
9	K	567241111	Kryt plôch pre telovýchovu z betónu hr. 150 mm	m2	650,000	21,76	14 144,00
10	K	569451119	Príplatok za polypropylénovú rozptýlenú výstuž	m2	650,000	1,20	780,00
11	K	569551119	Príplatok za prehladenie	m2	650,000	2,40	1 560,00
12	K	573231111	Postrek živичný spojovací z emulzie 0,5-0,8 kg/m2	m2	650,000	0,42	273,00
D	9		<b>OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>				<b>5 278,28</b>
13	K	915331110	Vyznačenie, farbenie čiar	m	313,000	7,15	2 237,95
14	K	919721211	Vytmelenie dilatačných škár pružnou zmesou	m	161,500	4,70	759,05
15	K	919723111	Dilatačné škáry, rezanie škár š. 2 až 5 mm	m	161,500	6,20	1 001,30
16	K	936124141	Osadenie hokejbalovej bránky, vrátane prepravy	kus	2,000	85,00	170,00
17	K	2863K7841	Púzdro pre osadenie bránok	kus	8,000	23,00	184,00
18	K	592280041	Hokejbalová bránka	kus	2,000	155,25	310,50
19	K	938909311	Očistenie povrchu krytu alebo podkl. betónového alebo živичného	m2	650,000	0,05	32,50
20	K	979131415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy	m3	1,500	0,50	0,75
21	K	998224111	Presun hmôt pre pozemné komunikácie, kryt betónový	t	388,152	1,50	582,23
D	D2		<b>PRÁCE A DODÁVKY PSV</b>				<b>38 265,25</b>
D	767		<b>Konštrukcie doplnk. kovové stavebné</b>				<b>38 265,25</b>
22	K	767136141	Osadenie stĺpikov	kus	16,000	14,50	232,00
23	M	3132A0500	Stĺpik 2,5m	kus	4,000	76,40	305,60
24	M	3132A0501	Stĺpik 3m	kus	4,000	81,23	324,92
25	M	3132A0502	Stĺpik 3,5m	kus	8,000	98,33	786,64
26	M	3132A0507	Púzdro pre osadenie stĺpikov	kus	64,000	16,65	1 065,60
27	K	767911140	Montáž ochrannej siete výšky 1,0 až 3,0 m, vrátane stĺpikov	m	29,000	10,00	290,00
28	M	313110100	Ochranná sieť výšky 1-3m	m2	87,000	9,81	853,47
29	M	3132A0503	Doplnkový a kotviaci materiál, háčik, krytky stĺpikov	kus	1,000	280,00	280,00
30	M	345948	Napínacie laná	bm	111,000	3,12	346,32
31	K	767914810	Demontáž oplatenia z mantinelov, vrátane bránky a stĺpikov	m	106,000	5,20	551,20
32	K	767915140	Montáž oplatenia z mantinelov výšky 1000mm, vrátane kotviaceho materiálu a dopravy	m	104,500	38,00	3 971,00



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
33	M	DM - 01	Oplotenie z mantinelov - polykarbonátová doska, stĺpik	m	104,500	253,00	26 438,50
34	M	DM - 02	Bránka v bariérovom oplotení 1650x1000mm	kus	1,000	632,50	632,50
35	M	DM - 03	Doplnkový a kotviaci materiál	kus	1,000	281,75	281,75
36	M	DM - 04	Doplnkový materiál k oprave mantinelov a sietí - polykarbonátová doska sivá 2,5m	kus	11,000	155,25	1 707,75
37	K	998767101	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	t	3,960	50,00	198,00



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia a revitalizácia školského areálu na park športu, oddychu a zdravia

Objekt:

**SO 02 E - Osvetlenie asfaltového ihriska**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Nesvady

Zhotoviteľ:

DARTON s.r.o.

Projektant:

Ing. Pintér Zoltán

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

29.01.2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

44820551

IČ DPH:

SK2022870322

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

**Cena bez DPH**

**21 962,63**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
DPH znížená	21 962,63	23,00%	5 051,40

**Cena s DPH**

**v EUR**

**27 014,03**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**



Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia a revitalizácia školského areálu na park športu, oddychu a zdravia

Objekt:

**SO 02 E - Osvetlenie asfaltového ihriska**

Miesto:

Dátum: 29.01.2025

Objednávateľ: Mesto Nesvady

Projektant: Ing. Pintér Zoltán

Zhotoviteľ: DARTON s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**21 962,63**

D1 - PRÁCE A DODÁVKY M

21 962,63

M21 - 155 Elektromontáže

11 067,10

M46 - 202 Zemné práce pri ext. montážach

10 895,53



# ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia a revitalizácia školského areálu na park športu, oddychu a zdravia

Objekt:

**SO 02 E - Osvetlenie asfaltového ihriska**

Miesto:

Dátum: 29.01.2025

Objednávateľ:

Mesto Nesvady

Projektant:

Ing. Pintér Zoltán

Zhotoviteľ:

DARTON s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>21 962,63</b>
D	D1	<b>PRÁCE A DODÁVKY M</b>					<b>21 962,63</b>
D	M21	155 Elektromontáže					11 067,10
1	K	210010043	Montáž el-inšt rúrky (kov) ohybná, uložená pevne D25 (d23)mm	m	36,000	1,23	44,28
2	M	345650I503	Rúrka el-inšt PVC ohybná	m	36,720	0,75	27,54
3	K	210010063	Montáž el-inšt rúrky (kov) tuhá závitová, uložená pevne D25mm (P21)	m	21,000	2,85	59,85
4	M	345655K502	Rúrka el-inšt Fe tuhá 6021 ZNM, so závitom P21 žiarovo zinkovaná (3m)	m	21,420	7,98	170,93
5	M	345659I032	Príchytky PVC (klip) s čelusťami	kus	21,000	0,19	3,99
6	M	345659K432	Spojka Al zliatina : 321/1, so závitom P21	kus	7,000	2,76	19,32
7	M	345659K632	Koleno Fe 90° : 6121, so závitom P21 lakované, čierne	kus	7,000	11,53	80,71
8	M	345659K932	Vývodka rovná PE vonkajšia : pre oceľové rúrky	kus	7,000	0,70	4,90
9	K	210100138	Ukončenie celoplastových káblov na svorky, zapojenie 4x 10-16 mm <sup>2</sup>	kus	13,000	7,90	102,70
10	M	920AN01434	Koncovka zmršťovacia	kus	13,000	5,06	65,78
11	M	920AN01606	Bužírka zmršťovacia	m	7,000	5,48	38,36
12	K	210120452	Montáž, istič modulový 3-pól. do 25A, s krytom	kus	1,000	14,38	14,38
13	M	3585300A64	Istič 3-pólový - 6kA (3MD) B16	kus	1,000	11,80	11,80
14	K	210202001	Svietidlo stožiarové	kus	6,000	28,75	172,50
15	M	920AN54331	BELLIO PD led 240W DIM	kus	6,000	182,60	1 095,60
16	K	210204011	Stožiar osvetlovací oceľový do 12m	kus	6,000	244,38	1 466,28
17	M	316732E125	Stožiar osvetlovací STO 76/60/3 výky 6m	kus	6,000	74,35	446,10
18	M	920AN53013	Výzbroj stožiarová	kus	6,000	379,75	2 278,50
19	K	210204104	Montáž, výložník oceľový 1-ramenný	kus	6,000	14,38	86,28
20	M	316780E951	Výložník 1-ramenný	kus	6,000	77,55	465,30
21	K	210220021	Vedenie uzemňovacie v zemi FeZn do 120mm <sup>2</sup> , vrátane svoriek	m	542,000	2,01	1 089,42
22	M	3549000A00	Drôt zvodový FeZn D8	kg	4,896	2,31	11,31
23	M	3549000A34	Pásovina uzemňovacia FeZn 30x4	kg	508,164	2,21	1 123,04
24	K	210220301	Svorka bleskozvodná do 2 skrutiek (SS,SP1,SR 03)	kus	18,000	2,05	36,90
25	M	3549040A20	Svorka spojovacia (FeZn) : SS, s prílohou (2xM8)	kus	12,000	0,85	10,20
26	M	3549040A36	Svorka skúšobná (FeZn) : SZ (4xM8)	kus	6,000	2,11	12,66
27	K	210290851	Zatiahnutie vodiča 1,5 mm <sup>2</sup> do rúrok	m	12,000	0,69	8,28
28	K	210292022	Vypnutie vedenia, zaistenie, preskúš., výstr. tab., rozrezanie kábla, zapnutie	kus	1,000	50,00	50,00
29	K	210901015	Montáž, kábel Al 750V voľne uložený AYKY 4x16	m	590,000	1,02	601,80
30	M	341400M140	Kábel Al 750V : AYKY-J 4x16	m	601,800	2,44	1 468,39
D	M46	202 Zemné práce pri ext. montážach					10 895,53
31	K	460010024	Vytýčenie trasy M21 kábel vedenia v zastavanom priestore	km	0,534	120,00	64,08
32	K	460050703	Jama - stožiar pre VO do 2 m3, ručne, zemina tr 3	m3	13,500	49,50	668,25
33	K	460080002	Betónový základ z prostého betónu do debnenia	m3	2,200	140,00	308,00
34	K	460120002	Zásyp jamy, zemina tr.3-4	kus	11,300	6,50	73,45
35	K	460200163	Káblové rhy šírky 35, hĺbky 80, zemina tr 3	m	530,000	5,85	3 100,50
36	K	460420022	Zriadenie káblového lôžka 65/10 cm, pieskom	m	530,000	2,70	1 431,00
37	M	581523700	Piesok	m3	27,825	24,20	673,37

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
38	K	460490012	Zakrytie káblov výstražnou fóliou PVC šírky 33cm	m	530,000	0,46	243,80
39	M	283230282	Výstražná PVC-P fólia hr.0,40mm,š.30cm s potlačou červená-silnoprúd káble	m	556,500	0,15	83,48
40	K	460560163	Zásyp ryhy šírky 35, hĺbky 80, zemina tr 3	m	530,000	2,21	1 171,30
41	K	460620013	Provizórna úprava terénu, zemina tr 3	m2	185,500	1,94	359,87
42	M	HSV MP	Montážna plošina	hod	24,000	40,00	960,00
43	M	HSV MV	Murárska výpomoc	%	5,000	114,12	570,61
44	M	HSV PM	Podružný materiál	%	6,000	80,91	485,46
45	M	HSV PPV	Podiel pridružených výkonov	%	3,000	114,12	342,36
46	M	Revízia	Revízna správa	hod	16,000	22,50	360,00



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia a revitalizácia školského areálu na park športu, oddychu a zdravia

Objekt:

**SO 07 - Tenisové ihrisko**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Nesvady

Zhotoviteľ:

DARTON s.r.o.

Projektant:

Ing. Pintér Zoltán

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

29.01.2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

44820551

IČ DPH:

SK2022870322

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

**Cena bez DPH**

**74 574,89**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
DPH znížená	74 574,89	23,00%	17 152,22

**Cena s DPH**

**v EUR**

**91 727,11**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



**DARTON s.r.o.**  
Ul. práce 4933, 945 01 Komárno  
IČO:44 820 551, IČ DPH: SK2022870322  
- 5 -

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia a revitalizácia školského areálu na park športu, oddychu a zdravia

Objekt:

**SO 07 - Tenisové ihrisko**

Miesto:

Dátum: 29.01.2025

Objednávateľ:

Mesto Nesvady

Projektant:

Ing. Pintér Zoltán

Zhotoviteľ:

DARTON s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**74 574,89**

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV	64 317,22
1 - ZEMNE PRÁCE	40 444,19
2 - ZÁKLADY	3 365,72
5 - KOMUNIKÁCIE	15 061,69
8 - RÚROVÉ VEDENIA	958,55
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	4 487,07
D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV	10 257,67
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné	10 257,67



# ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia a revitalizácia školského areálu na park športu, oddychu a zdravia

Objekt:

SO 07 - Tenisové ihrisko

Miesto:

Dátum: 29.01.2025

Objednávateľ: Mesto Nesvady

Projektant: Ing. Pintér Zoltán

Zhotoviteľ: DARTON s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>74 574,89</b>
D	D1	PRÁCE A DODÁVKY HSV					64 317,22
D	1	ZEMNE PRÁCE					40 444,19
1	K	122201101	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 3	m3	659,000	8,46	5 575,14
2	K	131211101	Hĺbenie jám v hornine 3 ručne	m3	9,000	49,50	445,50
3	K	133201101	Hĺbenie šachiet v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	11,000	59,80	657,80
4	K	133201109	Priplatok za lepivosť horniny tr.3	m3	11,000	2,70	29,70
5	K	161101102	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 do 4 m	m3	11,000	4,80	52,80
6	K	162401102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 2000 m horn. tr. 1-4	m3	668,000	3,85	2 571,80
7	K	162607129	Priplatok ZKD 1000 m + 8km	m3	5 344,000	1,11	5 931,84
8	K	167101101	Nakladanie výkopku v horn. tr. 1-4	m3	668,000	1,25	835,00
9	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	668,000	0,85	567,80
10	K	174101001	Zásyp zhutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3- okolo šachty zeminou	m3	7,000	3,85	26,95
11	K	174201101	Zásyp nezhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	m3	3,000	1,87	5,61
12	M	583344550	Kamenivo ťažené hrubé - výplň vsakovacej šachty	m3	3,000	30,25	90,75
13	K	180401210	Položenie umelého trávnik, vrátane prepravy	m2	650,000	3,85	2 502,50
14	M	005724001Ume	Umelý trávnik, kremičitý piesok 15kg/m2, EPDM granulát 8kg/m2	m2	650,000	30,60	19 890,00
15	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením	m2	650,000	1,94	1 261,00
D	2	ZÁKLADY					3 365,72
16	K	212756107	Trativody z drenážnych rúrok plastových flexibilných D 65 mm bez lôžka, vrátane materiálu	m	90,000	1,76	158,40
17	K	212756116	Trativody z drenážnych rúrok plastových flexibilných D 160 mm bez lôžka	m	40,000	7,72	308,80
18	K	212971110	Zhotovenie opláštenia z geotextílie - vsakovacia šachta	m2	18,000	1,15	20,70
19	M	693665120	Geotextília polypropylénová PP 300g/m2	m2	18,000	1,30	23,40
20	K	212972111	Opláštenie filtračnou textíliou drenážnych rúr DN 65, vrátane materiálu	m	90,000	2,15	193,50
21	K	212972113	Opláštenie filtračnou textíliou drenážnych rúr DN 160	m	40,000	2,48	99,20
22	K	215901101	Zhutnenie podložia z hor. súdr. do 92%PS a nesúdr. Id do 0,8 - 4x	m2	2 600,000	0,39	1 014,00
23	K	275313611	Základové pätky z betónu prostého tr. C16/20	m3	8,900	130,35	1 160,12
24	K	275351215	Debnenie základových pátiok zhotovenie	m2	1,200	18,50	22,20
25	K	275351216	Debnenie základových pátiok odstránenie	m2	1,200	2,00	2,40
26	K	275352110	M+D púzdro pre siete	kus	2,000	181,50	363,00
D	5	KOMUNIKÁCIE					15 061,69
27	K	564211111	Podklad zo štrkopiesku hr. 50 mm	m2	650,000	2,73	1 774,50
28	K	564251111	Podklad zo štrkopiesku hr. 150 mm	m2	671,600	8,18	5 493,69
29	K	564261113	Podklad zo štrkopiesku hr. 220 mm	m2	650,000	11,99	7 793,50
D	8	RÚROVÉ VEDENIA					958,55
30	K	820361113	Výsek na ŽB skruži DN do 250 mm - napojenie drenáže do VŠ	kus	1,000	25,00	25,00
31	K	877353122	Montáž presuviok - napojenie drenáže do šachty, vrátane utesnenia	kus	1,000	18,70	18,70
32	M	286508440	Presuvka kanalizačná PVC - šachtová d 200mm	kus	1,000	8,17	8,17



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
33	K	894402311	Osadenie betónových dielcov šachiet	kus	3,000	35,00	105,00
34	M	592240520	Skruž šachtová DN1000/1000	kus	3,000	173,25	519,75
35	K	894403011	Osadenie betónových dielcov stropov šachiet	kus	1,000	17,50	17,50
36	M	592240631	Zákrytová doska na šachtu DN1300	kus	1,000	92,07	92,07
37	K	899103111	Osadenie poklopov liatinových, oceľových s rámom nad 100 do 150 kg	kus	1,000	29,80	29,80
38	K	552434441	Poklop vstupný šachtový D600 B 125KN	kus	1,000	142,56	142,56
D	9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				4 487,07
39	K	915331110	Vyznačenie, farbenie čiar	m	144,000	2,50	360,00
40	K	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón. do lôžka z betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	108,000	7,25	783,00
41	M	592173208	Obrubník záhonový 100x5x20	kus	108,000	2,48	267,84
42	K	936124112	Osadenie stabilnej lavice	kus	4,000	50,00	200,00
43	M	5530A0604	Lavička parková	kus	4,000	193,20	772,80
44	K	936124161	Dodávka viečka, stĺpikov a sieťky pre tenisové ihrisko	kus	1,000	563,50	563,50
45	K	936131111	Osadenie doplnkových konštr.	kus	2,000	25,00	50,00
46	M	5530A0151	Kôš odpadkový	kus	2,000	125,35	250,70
47	K	979131415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy	m3	668,000	0,50	334,00
48	K	998222011	Presun hmôt	t	603,486	1,50	905,23
D	D2		PRÁCE A DODÁVKY PSV				10 257,67
D	767		Konštrukcie doplnk. kovové stavebné				10 257,67
49	K	767911140	Montáž oplotenia tenisového ihriska, vrátane stĺpikov a bránky výšky 3,0 m	m	108,000	27,00	2 916,00
50	M	313110100	Pletivo tenisové oko 45mm výšky 3m	m	108,000	14,18	1 531,44
51	M	313110101	Stĺpik rohový 4m	kus	4,000	57,71	230,84
52	M	313110102	Stĺpik priebežný 4m	kus	43,000	57,71	2 481,53
53	M	313110103	Vzpera horizontálna 2,9m	kus	16,000	10,13	162,08
54	M	313110104	Manžeta k horizontálnej vzpere	kus	32,000	2,53	80,96
55	M	313110105	Objímka	kus	32,000	2,70	86,40
56	M	313110106	Napínacia tyč 2,05m	kus	10,000	10,13	101,30
57	M	313110107	Napínacia tyč 1,05m	kus	1,000	5,40	5,40
58	M	313110108	Napínák PVC super	kus	54,000	1,92	103,68
59	M	313110109	Napínák PVC	kus	16,000	1,58	25,28
60	M	313110110	Drôt PVC 3,4	m	1 170,000	0,23	269,10
61	M	313110111	Drôt PVC 2,4	m	104,000	0,20	20,80
62	M	313110112	Drôt PVC 1,4	m	200,000	0,14	28,00
63	M	313110113	Spinka PVC 1000ks/bal	kus	4,000	14,85	59,40
64	M	313110114	Spinka stĺpik nerez 1000ks/bal	kus	1 000,000	0,14	140,00
65	M	313110115	Bránka tenis 1x2m	kus	1,000	400,00	400,00
66	M	313110220	Púzdro pre osadenie stĺpikov 47 ks	kus	47,000	28,13	1 322,11
67	K	998767101	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	t	5,867	50,00	293,35



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia a revitalizácia školského areálu na park športu, oddychu a zdravia

Objekt:

**SO 07 E - Osvetlenie tenisového ihriska**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Nesvady

Zhotoviteľ:

DARTON s.r.o.

Projektant:

Ing. Pintér Zoltán

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

29.01.2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

44820551

IČ DPH:

SK2022870322

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

**Cena bez DPH**

**16 697,43**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižovaná	16 697,43	23,00%	3 840,41

**Cena s DPH**

**v EUR**

**20 537,84**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia a revitalizácia školského areálu na park športu, oddychu a zdravia

Objekt:

**SO 07 E - Osvetlenie tenisového ihriska**

Miesto:

Dátum: 29.01.2025

Objednávateľ: Mesto Nesvady

Projektant: Ing. Pintér Zoltán

Zhotoviteľ: DARTON s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**16 697,43**

D1 - PRÁCE A DODÁVKY M

16 697,43

M21 - 155 Elektromontáže

9 179,03

M46 - 202 Zemné práce pri ext. montážach

7 518,40



# ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia a revitalizácia školského areálu na park športu, oddychu a zdravia

Objekt:

**SO 07 E - Osvetlenie tenisového ihriska**

Miesto:

Dátum: 29.01.2025

Objednávateľ: Mesto Nesvady

Projektant: Ing. Pintér Zoltán

Zhotoviteľ: DARTON s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>16 697,43</b>
D	D1	PRÁCE A DODÁVKY M					16 697,43
D	M21	155 Elektromontáže					9 179,03
1	K	210010043	Montáž el-inšt rúrky (kov) ohybná, uložená pevne D25 (d23)mm	m	36,000	1,23	44,28
2	M	345650I503	Rúrka el-inšt PVC ohybná	m	36,720	0,75	27,54
3	K	210010063	Montáž el-inšt rúrky (kov) tuhá závitová, uložená pevne D25mm (P21)	m	21,000	2,85	59,85
4	M	345655K502	Rúrka el-inšt Fe tuhá 6021 ZNM, so závitom P21 žiarovo zinkovaná (3m)	m	21,420	7,98	170,93
5	M	345659I032	Prichytka PVC (klip) s čelustami	kus	21,000	0,17	3,57
6	M	345659K432	Spojka Al zliatina : 321/1, so závitom P21	kus	7,000	2,76	19,32
7	M	345659K632	Koleno Fe 90° : 6121, so závitom P21 lakované, čierne	kus	7,000	11,53	80,71
8	M	345659K932	Vývodka rovná PE vonkajšia : pre oceľové rúrky	kus	7,000	0,70	4,90
9	K	210100138	Ukončenie celoplastových káblov na svorky, zapojenie 4x 10-16 mm <sup>2</sup>	kus	13,000	7,90	102,70
10	M	920AN01434	Koncovka zmršťovacia	kus	13,000	5,06	65,78
11	M	920AN01606	Bužírka zmršťovacia	m	7,000	0,85	5,95
12	K	210120452	Montáž, istič modulový 3-pól. do 25A, s krytom	kus	1,000	14,38	14,38
13	M	3585300A64	Istič 3-pólový - 6kA (3MD) B16	kus	1,000	11,80	11,80
14	K	210202001	Svietidlo stožiarové	kus	6,000	28,75	172,50
15	M	920AN54331	BELLIO PD led 240W DIM	kus	6,000	182,60	1 095,60
16	K	210204011	Stožiar osvetlovací oceľový do 12m	kus	6,000	65,29	391,74
17	M	316732E125	Stožiar osvetlovací STO 76/60/3 výky 6m	kus	6,000	379,75	2 278,50
18	M	920AN53013	Výzbroj stožiarová	kus	6,000	38,23	229,38
19	K	210204103	M+D púzdro pre stožiar	kus	9,000	129,38	1 164,42
20	K	210204104	Montáž, výložník oceľový 1-ramenný	kus	6,000	14,38	86,28
21	M	316780E951	Výložník 1-ramenný	kus	6,000	77,55	465,30
22	K	210220021	Vedenie uzemňovacie v zemi FeZn do 120mm <sup>2</sup> , vrátane svoriek	m	312,000	2,01	627,12
23	M	3549000A00	Drôt zvodový FeZn D8	kg	4,896	2,21	10,82
24	M	3549000A34	Pásovina uzemňovacia FeZn 30x4	kg	287,640	2,31	664,45
25	K	210220301	Svorka bleskozvodná do 2 skrutiek (SS,SP1,SR 03)	kus	18,000	2,05	36,90
26	M	3549040A20	Svorka spojovacia (FeZn) : SS, s príložkou (2xM8)	kus	12,000	0,85	10,20
27	M	3549040A36	Svorka skúšobná (FeZn) : SZ (4xM8)	kus	6,000	2,11	12,66
28	K	210290851	Zatiahnutie vodiča 1,5 mm <sup>2</sup> do rúrok	m	12,000	0,69	8,28
29	K	210292022	Vypnutie vedenia, zaistenie, preskúš., výstr. tab., rozrezanie kábla, zapnutie	kus	1,000	50,00	50,00
30	K	210901015	Montáž, kábel Al 750V voľne uložený AYKY 4x16	m	360,000	1,02	367,20
31	M	341400M140	Kábel Al 750V : AYKY-J 4x16	m	367,200	2,44	895,97
D	M46	202 Zemné práce pri ext. montážach					7 518,40
32	K	460010024	Vytýčenie trasy M21 kábel vedenia v zastavanom priestore	km	0,300	120,00	36,00
33	K	460050703	Jama - stožiar pre VO do 2 m <sup>3</sup> , ručne, zemina tr 3	m <sup>3</sup>	13,500	49,50	668,25
34	K	460080002	Betónový základ z prostého betónu do debnenia	m <sup>3</sup>	2,200	140,00	308,00
35	K	460120002	Zásyp jamy, zemina tr.3-4	kus	11,300	6,50	73,45
36	K	460200163	Káblové ryhy šírky 35, hĺbky 80, zemina tr 3	m	300,000	5,85	1 755,00
37	K	460120002	Zriadenie káblového lôžka 65/10 cm, pieskom	m	300,000	2,70	810,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
38	M	581523700	Piesok	m3	15,750	24,20	381,15
39	K	460490012	Zakrytie káblov výstražnou fóliou PVC šírky 33cm	m	300,000	0,46	138,00
40	M	283230282	Výstražná PVC-P fólia hr.0,40mm,š.30cm s potlačou červená-silnoprúd káble	m	315,000	0,15	47,25
41	K	460560163	Zásyp ryhy šírky 35, hĺbky 80, zemina tr 3	m	300,000	2,21	663,00
42	K	460620013	Provizórna úprava terénu, zemina tr 3	m2	105,000	1,94	203,70
43	M	HSV MP	Montážna plošina	hods	24,000	40,00	960,00
44	M	HSV MV	Murárska výpomoc	%	5,000	90,71	453,55
45	M	HSV PM	Podružný materiál	%	6,000	64,82	388,92
46	M	HSV PPV	Podiel pridružených výkonov	%	3,000	90,71	272,13
47	M	Revízia	Revízna správa	hod	16,000	22,50	360,00



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia a revitalizácia školského areálu na park športu, oddychu a zdravia

Objekt:

**SO 09 - STREET WORKOUT**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Nesvady

Zhotoviteľ:

DARTON s.r.o.

Projektant:

Ing. Pintér Zoltán

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

29.01.2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

44820551

IČ DPH:

SK2022870322

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

**Cena bez DPH**

**28 833,62**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižovaná	28 833,62	23,00%	6 631,73

**Cena s DPH**

**v EUR**

**35 465,35**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia a revitalizácia školského areálu na park športu, oddychu a zdravia

Objekt:

**SO 09 - STREET WORKOUT**

Miesto:

Dátum: 29.01.2025

Objednávateľ:

Mesto Nesvady

Projektant:

Ing. Pintér Zoltán

Zhotoviteľ:

DARTON s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**28 833,62**

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

28 833,62

1 - ZEMNE PRÁCE

2 507,41

2 - ZÁKLADY

156,00

5 - KOMUNIKÁCIE

15 943,44

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

586,44

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

9 640,33



# ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia a revitalizácia školského areálu na park športu, oddychu a zdravia

Objekt:

**SO 09 - STREET WORKOUT**

Miesto:

Dátum: 29.01.2025

Objednávateľ:

Mesto Nesvady

Projektant:

Ing. Pintér Zoltán

Zhotoviteľ:

DARTON s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>28 833,62</b>
D	D1		<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>				<b>28 833,62</b>
D	1		<b>ZEMNE PRÁCE</b>				<b>2 507,41</b>
1	K	131211101	Odkopávky, hĺbenie jám, rýh v hornine, dočistenie ručne	m3	38,200	49,50	1 890,90
2	K	162401102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 2000 m horn. tr. 1-4	m3	38,200	3,85	147,07
3	K	162607129	Priplatok ZKD 1000 m + 8km	m3	305,600	1,11	339,22
4	K	167101101	Nakladanie výkopku v horn. tr. 1-4	m3	38,200	1,25	47,75
5	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	38,200	0,85	32,47
6	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením	m2	100,000	0,50	50,00
D	2		<b>ZÁKLADY</b>				<b>156,00</b>
7	K	215901101	Zhutnenie podložia z hor. súdr. do 92%PS a nesúdr. Id do 0,8 - 4x	m2	400,000	0,39	156,00
D	5		<b>KOMUNIKÁCIE</b>				<b>15 943,44</b>
8	K	564251111	Podklad zo štrkopiesku hr. 150 mm	m2	8,000	8,18	65,44
9	K	564261111	Podklad zo štrkopiesku hr. 200 mm	m2	100,000	10,90	1 090,00
10	K	567121225	Podklad z prostého betónu tr. C 16/20 hr. 150 mm	m2	100,000	18,75	1 875,00
11	K	569451119	Priplatok za strhnutie povrchu pri vkladaní výstuže	m2	100,000	3,20	320,00
12	K	569551119	Priplatok za prehladenie	m2	100,000	2,40	240,00
13	K	593231111	Montáž gumenej podlahy EPDM hr. 75mm, na vyrovnaný podklad, pozostávajúcej zo základnej a vrchnej vrstvy a potrebných spojovacích materiálov (napr. lepidlo, penetrácia, atď.)	m2	100,000	16,00	1 600,00
14	M	272451080	Gumená podlaha EPDM hr. 75mm, pozostávajúca zo základnej a vrchnej vrstvy a potrebných spojovacích materiálov (napr. lepidlo, penetrácia, atď.)	m2	100,000	107,53	10 753,00
D	6		<b>ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE</b>				<b>586,44</b>
15	K	631362021	Výstuž betónových mazanín zo zvarovaných sietí Kari	t	0,362	1 620,00	586,44
D	9		<b>OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>				<b>9 640,33</b>
16	K	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón. do lôžka z betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	40,000	7,25	290,00
17	M	592173208	Obrubník záhonový 100x5x20	kus	40,000	2,48	99,20
18	K	936124106	Osadenie zostavy BRADLÁ, vrátane prepravy	kus	1,000	167,00	167,00
19	M	592280011	Zostava BRADLÁ, vrátane kotviaceho materiálu	kus	1,000	1 166,40	1 166,40
20	K	936124107	Osadenie zostavy LAHY, vrátane prepravy	kus	1,000	395,00	395,00
21	M	592280012	Zostava LAHY, vrátane kotviaceho materiálu	kus	1,000	2 398,80	2 398,80
22	K	936124108	Osadenie zostavy LEZECKÁ, vrátane prepravy	kus	1,000	242,00	242,00
23	M	592280013	Zostava LEZECKÁ, vrátane kotviaceho materiálu	kus	1,000	2 200,80	2 200,80
24	K	936124109	Osadenie zostavy REBRINY A HRAZDA, vrátane prepravy	kus	1,000	300,00	300,00
25	M	592280014	Zostava REBRINY A HRAZDA, vrátane kotviaceho materiálu	kus	1,000	2 227,20	2 227,20
26	K	979131415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy	m3	38,200	0,50	19,10
27	K	998224111	Presun hmôt	t	89,887	1,50	134,83





# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia a revitalizácia školského areálu na park športu, oddychu a zdravia

Objekt:

**SO 13 - Vonkajšie stolnotenisové betónové stoly**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Nesvady

Zhotoviteľ:

DARTON s.r.o.

Projektant:

Ing. Pintér Zoltán

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

29.01.2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

44820551

IČ DPH:

SK2022870322

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

**Cena bez DPH**

**11 997,51**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižovaná	11 997,51	23,00%	2 759,43

**Cena s DPH**

**v EUR**

**14 756,94**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia a revitalizácia školského areálu na park športu, oddychu a zdravia

Objekt:

**SO 13 - Vonkajšie stolnotenisové betónové stoly**

Miesto:

Dátum: 29.01.2025

Objednávateľ: Mesto Nesvady

Projektant: Ing. Pintér Zoltán

Zhotoviteľ: DARTON s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**11 997,51**

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

11 997,51

1 - ZEMNE PRÁCE

1 443,26

2 - ZÁKLADY

87,36

5 - KOMUNIKÁCIE

5 965,48

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

328,86

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

4 172,55



# ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia a revitalizácia školského areálu na park športu, oddychu a zdravia

Objekt:

**SO 13 - Vonkajšie stolnotenisové betónové stoly**

Miesto:

Dátum: 29.01.2025

Objednávateľ:

Mesto Nesvady

Projektant:

Ing. Pintér Zoltán

Zhotoviteľ:

DARTON s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>11 997,51</b>
D	D1	PRÁCE A DODÁVKY HSV					11 997,51
D	1	ZEMNE PRÁCE					1 443,26
1	K	131211101	Odkopávky, hĺbenie jám, rýh v hornine, dočistenie ručne	m3	22,000	49,50	1 089,00
2	K	162401102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 2000 m horn. tr. 1-4 (miesto upresní obec)	m3	22,000	3,85	84,70
3	K	162607129	Priplatok ZKD 1000 m + 8km	m3	176,000	1,11	195,36
4	K	167101101	Nakladanie výkopku v horn. tr. 1-4	m3	22,000	1,25	27,50
5	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	22,000	0,85	18,70
6	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením	m2	56,000	0,50	28,00
D	2	ZÁKLADY					87,36
7	K	215901101	Zhutnenie podložia z hor. súdr. do 92%PS a nesúdr. Id do 0,8 - 4x	m2	224,000	0,39	87,36
D	5	KOMUNIKÁCIE					5 965,48
8	K	564251111	Podklad zo štrkopiesku hr. 150 mm	m2	6,000	8,18	49,08
9	K	564261111	Podklad zo štrkopiesku hr. 200 mm	m2	56,000	10,90	610,40
10	K	567121225	Podklad z prostého betónu tr. C 16/20 hr. 150 mm	m2	56,000	18,75	1 050,00
11	K	569451119	Priplatok za strhnutie povrchu pri vkladani výstuže	m2	56,000	3,20	179,20
12	K	569551119	Priplatok za prehladenie	m2	56,000	2,40	134,40
13	K	593231111	Montáž gumenej podlahy EPDM hr. 45mm, na vyrovnaný podklad, pozostávajúcej zo základnej vrstvy hr. 35 mm a vrchnej vrstvy hr. 10 mm a potrebných spojovacích materiálov (napr. lepidlo, penetrácia, atď.)	m2	56,000	16,00	896,00
14	M	272451080	Gumená podlaha EPDM hr. 45mm, pozostávajúcej zo základnej vrstvy hr. 35 mm a vrchnej vrstvy hr. 10 mm a potrebných spojovacích materiálov (napr. lepidlo, penetrácia, atď.)	m2	56,000	54,40	3 046,40
D	6	ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE					328,86
15	K	631362021	Výstuž betónových mazanín zo zvarovaných sietí Kari	t	0,203	1 620,00	328,86
D	9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE					4 172,55
16	K	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón. do lôžka z betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	30,000	7,25	217,50
17	M	592173208	Obrubník záhonový 100x5x20	kus	30,000	2,48	74,40
18	K	936124121	Osadenie stolnotenisových betónových stolov 1520x2740mm, vrátane prepravy	kus	2,000	250,00	500,00
19	M	592280021	Stolnotenisové betónové stoly 1520x2470mm, hr. dosky 50mm	kus	2,000	1 510,00	3 020,00
20	M	592280022	Stolnotenisové sieťka exteriérová celokovová pozinkovaná	kus	2,000	136,00	272,00
21	K	979131415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy	m3	22,000	0,50	11,00
22	K	998224111	Presun hmôt	t	51,768	1,50	77,65



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia a revitalizácia školského areálu na park športu, oddychu a zdravia

Objekt:

**SO 14 - Spevnené plochy**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Nesvady

Zhotoviteľ:

DARTON s.r.o.

Projektant:

Ing. Pintér Zoltán

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 29.01.2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

44820551

IČ DPH:

SK2022870322

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

**Cena bez DPH**

**25 305,49**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
DPH znížená	25 305,49	23,00%	5 820,26

**Cena s DPH**

**v EUR**

**31 125,75**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia a revitalizácia školského areálu na park športu, oddychu a zdravia

Objekt:

**SO 14 - Spevnené plochy**

Miesto:

Dátum: 29.01.2025

Objednávateľ: Mesto Nesvady

Projektant: Ing. Pintér Zoltán

Zhotoviteľ: DARTON s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**25 305,49**

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV	23 202,92
1 - ZEMNE PRÁCE	4 506,36
2 - ZÁKLADY	383,76
5 - KOMUNIKÁCIE	12 114,52
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	6 198,28
D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV	2 102,57
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné	2 102,57



# ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia a revitalizácia školského areálu na park športu, oddychu a zdravia

Objekt:

**SO 14 - Spevnené plochy**

Miesto:

Dátum: 29.01.2025

Objednávateľ:

Mesto Nesvady

Projektant:

Ing. Pintér Zoltán

Zhotoviteľ:

DARTON s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>25 305,49</b>
D	D1		<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>				<b>23 202,92</b>
D	1		<b>ZEMNE PRÁCE</b>				<b>4 506,36</b>
1	K	122201101	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 3	m3	86,100	8,46	728,41
2	K	122201109	Priplatok za lepivosť horniny tr.3	m3	86,100	6,20	533,82
3	K	131211101	Odkopávky, hĺbenie jám, rýh v hornine 1-4, ručne	m3	20,700	49,50	1 024,65
4	K	161101101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 do 2,5 m	m3	106,800	4,80	512,64
5	K	162401102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 2000 m horn. tr. 1-4	m3	106,800	3,85	411,18
6	K	162607129	Priplatok ZKD 1000 m + 8km	m3	854,400	1,11	948,38
7	K	167101101	Nakladanie výkopku v horn. tr. 1-4	m3	106,800	1,25	133,50
8	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	106,800	0,85	90,78
9	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením	m2	246,000	0,50	123,00
D	2		<b>ZÁKLADY</b>				<b>383,76</b>
10	K	215901101	Zhutnenie podložia z hor. súdr. do 92%PS a nesúdr. Id do 0,8 - 4x	m2	984,000	0,39	383,76
D	5		<b>KOMUNIKÁCIE</b>				<b>12 114,52</b>
11	K	564271111	Podklad zo štrkopiesku hr. 250 mm	m2	246,000	13,63	3 352,98
12	K	564801112	Podklad zo štrkodrtie hr. 40 mm - ukladacia vrstva pod zámkovú dlažbu	m2	246,000	2,18	536,28
13	K	596211120	Kladenie betónovej dlažby hr. 60 mm	m2	246,000	12,80	3 148,80
14	M	592450010	<i>Dlažba betónová hr. 60mm - sivá</i>	m2	258,300	16,32	4 215,46
15	K	599432111	Výplň škár dlažby kamenivom ťaženým	m2	246,000	3,50	861,00
D	9		<b>OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>				<b>6 198,28</b>
16	K	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón. do lôžka z betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	230,000	7,25	1 667,50
17	M	592173208	<i>Obrubník záhonový 100x5x20</i>	kus	235,000	2,48	582,80
18	K	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. C 12/15	m3	20,700	114,50	2 370,15
19	K	979131415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy	m3	106,800	0,50	53,40
20	K	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie, kryt dláždený	t	304,885	5,00	1 524,43
D	D2		<b>PRÁCE A DODÁVKY PSV</b>				<b>2 102,57</b>
D	767		<b>Konštrukcie doplnk. kovové stavebné</b>				<b>2 102,57</b>
21	K	767995101	Montáž a osadenie defibrilátora	kus	1,000	75,00	75,00
22	M	553000020	<i>Defibrilátor - typ podľa PD</i>	kus	1,000	1 996,50	1 996,50
23	K	998767201	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	%	20,715	1,50	31,07

